
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 7 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa dolnośląskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), na wniosek Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii z dnia 31 marca 2021 r. – zarządza się co następuje: 

§ 1. Nakazuje się odstrzał sanitarny dzików na obszarach określonych zgodnie z załącznikami od nr 1 do  

nr 27 do niniejszego rozporządzenia, w tym nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich 

odstrzał sanitarny dzików w liczbie określonej załącznikach w terminie do dnia 31 października 2021 r. 

§ 2. Na obszarach ochronnych, objętych ograniczeniami oraz zagrożeniem w rozumieniu § 1 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie środków podejmowanych 

w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń (Dz. U. z 2018 r. poz. 290, 328, 360, z 2019 r. 

poz. 90 i 1558) nakazuje się, pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików, przeznaczyć  

do utylizacji albo do produkcji mięsa na użytek własny myśliwego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatów województwa dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wojewoda Dolnośląski: 

Jarosław Obremski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2021 r.

Poz. 1804



Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1804



Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1804



Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1804



Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1804



Załącznik nr 5 do rozporządzenia nr 7  

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1804



Załącznik nr 6 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1804



Załącznik nr 7 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1804



Załącznik nr 8 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1804



Załącznik nr 9 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1804



Załącznik nr 10 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1804



Załącznik nr 11 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1804



Załącznik nr 12 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1804



Załącznik nr 13 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1804



Załącznik nr 14 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1804



Załącznik nr 15 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1804



Załącznik nr 16 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1804



Załącznik nr 17 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1804



Załącznik nr 18 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1804



Załącznik nr 19 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1804



Załącznik nr 20 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1804



Załącznik nr 21 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1804



Załącznik nr 22 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1804



Załącznik nr 23 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1804



Załącznik nr 24 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1804



Załącznik nr 25 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1804



Załącznik nr 26 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1804



Załącznik nr 27 do rozporządzenia nr 7 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1804


		2021-04-12T13:44:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




